
下水処理センター場内返送水管老朽度調査業務

一般競争入札

地方自治法第２３４条

旭川市神居町上雨紛１９３番地１

㈱旭川浄化

（うち取引に係る消費税及び地方消費税

から まで

上下水道部　経営企画課

円

円

円

11

10

7

8

9

第２回

¥3,300,000円

令和5年11月15日

入札等の
執行状況業者名

¥300,000円）

令和6年1月15日

令和5年11月14日 午後1時10分

契約期間

第１回

入札（見積）結果

入札（見積合わせ）結果調書

及び根拠条項

契約方法

以下余白

契約担当課

契約金額

入札（見積）日時

件名

契約の相手方

落札3,000,000

3,080,000

3,110,000

㈱富士建設コンサル

㈱日興ジオテック

㈱旭川浄化1

2

3

一者特命の
随意契約と
した理由

4

15

12

13

14

5

6



下水処理センター場内返送水管老朽度調査業務

旭川市神居町上雨紛１９３番地１

㈱旭川浄化

（うち取引に係る消費税及び地方消費税

から まで

上下水道部　経営企画課

変更契約の理由

・概数確定を行う。
・マンホールの目視調査において，調査対象としていた汚泥処理側28箇所のう
ち，4箇所のマンホールで蓋の固着により内部の目視調査を行うことができない
ため設計変更を行う。
（第1回設計変更　令和6年1月11日）

入札等の
執行状況

契約金額 ¥2,937,000円 ¥267,000円）

契約期間 令和5年11月15日 令和6年1月15日

契約担当課

入札（見積）日時

入札（見積）結果

業者名 第１回 第２回

入札（見積合わせ）結果調書

件名

契約方法

及び根拠条項

契約の相手方


